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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.39.1.2024.JG/4 

 

                                                                             Protokół Nr 22/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 17 września 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 08:00, zakończenie o godz. 08:49 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec 

W posiedzeniu nie uczestniczyła Aldona Bilska- Kokosińska, Członek Zarządu Powiatu 

Osoby z głosem doradczym: 

 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu Stalowowolskiego 

 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem auli w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

4. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie 
zwolnienia z opłat za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej 2 wychowanków bursy i 
zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL” w Stalowej Woli. 

5. Przedłożenie regulaminu przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora SPZZOZ 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz projekt ogłoszenia  
o konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia o konkursie  
na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakłado w Opieki Zdrowotnej 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia formy i trybu udzielania 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

9. Wniosek o przyjęcie zmian w planie finansowym placówki interwencyjnej dla dzieci  
i młodzieży prowadzonej przez Stowarzyszenie Opieki Nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej 
Woli (z opinią PCPR). 
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10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.   

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 
rok. 

12. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku 
obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 25 września 2024 r. 
punktu: 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 22. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem auli w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

 Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  

informując, że dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem do Zarządu 

Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie w najem auli na okres od 16 września 2024 r. do 30 czerwca 

2025 r. (łącznie 380 godzin), w celu prowadzenia zajęć tanecznych - średniomiesięcznie 38 godzin.  

Uczestnikami zajęć są m.in. uczniowie oraz nauczyciele ZS Nr 1, zajęcia będą się odbywać 4 razy 

w tygodniu – łącznie 380 godzin za cały okres najmu.  

Z uwagi na fakt długoletniej współpracy między stronami tj. nieodpłatnej pomocy w organizacji 

licznych szkolnych wydarzeń („Dzień Zdrowia”, „Sikorski Mam Talent”) Pani Dyrektor proponuje 

stawkę za najem auli w wysokości 150,00 zł netto miesięcznie (184,00 zł brutto). 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za 

– 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 22/126/2024 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem auli w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 
w sprawie zwolnienia z opłat za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej 2 wychowanków 
bursy i zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL” w Stalowej Woli. 

 Projekt uchwały omówiła Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji informując, że Dariusz 

Chmielewski dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zwrócił się  

z wnioskiem o zwolnienie z opłat za zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 2 września 
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2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 2 wychowanków bursy i zawodników Katolickiego Klubu 

Lekkoatletycznego „STAL” w Stalowej Woli. 

Zgodnie z § 1 ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr 13/64/2024 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla 

wychowanków w Bursie Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

w Stalowej Woli oraz terminu i sposobu ich wnoszenia, wysokość opłat za zakwaterowanie dla 

wychowanków w Bursie Międzyszkolnej wynosi 120,00 zł miesięcznie.  

Natomiast zgodnie z § 1 ust. 3 pkt. 2 w/w uchwały w uzasadnionych przypadkach Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego może zwolnić wychowanka z całości lub 50% opłaty za  zakwaterowanie, 

jeżeli jest zawodnikiem klubu sportowego działającego na terenie Stalowej Woli i ciągle doskonali 

umiejętności sportowe i podnosi poziom wytrenowania. 

Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji nadmieniła, że środki w wysokości 480,00 zł, tj. 50% 

zwolnienie z opłat są zabezpieczone w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 r.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za zakwaterowanie w Bursie 
Międzyszkolnej 2 wychowanków bursy i zawodników Katolickiego Klubu Lekkoatletycznego „STAL”  
w Stalowej Woli. Zarząd zadecydował o zwolnieniu w/w zawodników z 50 % opłat za zakwaterowanie 
od września do grudnia 2024 r., tj. w wysokości 480,00 zł. 
 

Ad. 5. Przedłożenie regulaminu przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora SPZZOZ 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz projekt ogłoszenia  
o konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

Regulamin przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz projekt ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli przedłożył Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, 

Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

Zarząd Powiatu zapoznał się i przyjął regulamin przeprowadzania konkursu na stanowisko 
dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz projekt ogłoszenia  
o konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.  

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia o konkursie  
na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omo wił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 22/127/2024 w sprawie ogłoszenia o konkursie  
na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego 
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 

 

 



 

4 
 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omo wił Krzysztof Z minda Sekretarz Powiatu informując, z e uchwała zawiera 
dwa dodatkowe punkty w realizacji kierowniko w komo rek organizacyjnych. Jeden z punkto w związany 
jest z wprowadzeniem przez Starostę Stalowowolskiego Zarządzenia w sprawie przyjęcia Standardo w 
Ochrony Małoletnich w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. Mając na uwadze organizowanie przez 
Powiat różnych form inicjatyw kierowanych również do małoletnich i takich, w których małoletni 
uczestniczą (konkursy, wydarzenia, praktyki uczniowskie, wolontariat) czy możliwość załatwiania 
spraw w urzędzie (tworzenie profilu kierowcy, wyrabianie kart wędkarskich) przez małoletnich, 
w Starostwie Powiatowym zostały przyjęte zarządzeniem Starosty Standardy Ochrony Małoletnich. 
Zachodzi konieczność doregulowania spraw nadzoru nad nimi w zakresie działań komórek 
organizacyjnych.  
            Natomiast drugi punkt tyczy się kwestii związanych z nadzorem nad sporządzeniem zlecanych 
coraz częściej różnego rodzaju  informacji dla celów statystycznych, ankietowych, itp. Taki zapis ma na 
celu uporządkowanie pewnych mechanizmów, które funkcjonują w Starostwie Powiatowym. 

 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za 

– 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 22/128/2024 w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 
 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia formy i trybu 
udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

Projekt uchwały omo wił Krzysztof Z minda Sekretarz Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 22/129/2024 w sprawie określenia formy i trybu udzielania 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 

Ad. 9. Wniosek o przyjęcie zmian w planie finansowym placówki interwencyjnej dla dzieci  
i młodzieży prowadzonej przez Stowarzyszenie Opieki Nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli 
(z opinią PCPR). 

Wniosek o przyjęcie zmian w planie finansowym placówki interwencyjnej dla dzieci i młodzieży 
prowadzonej przez Stowarzyszenie Opieki Nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli (z opinią PCPR) 
omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny 
zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek o przyjęcie zmian w planie finansowym 
placówki interwencyjnej dla dzieci i młodzieży prowadzonej przez Stowarzyszenie Opieki Nad Dziećmi 
„Oratorium” w Stalowej Woli (z opinią PCPR). 

 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.   

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 22/130/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok.   
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Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 22/131/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

 

Ad. 12. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do 
porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego punktu: 
1) Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny omo wił wniosek a następnie zarządził głosowanie 
za jego przyjęciem. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 
Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego  

o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego punktu: 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

 
Ad. 13. Wolne wnioski. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny poinformował Członków Zarządu Powiatu, że odbył 
się Konwent Wójtów z naszego Powiatu w sprawie pomocy dla Powiatu Nyskiego dotkniętego 
ogromnymi stratami wyrządzonymi przez powódź. Każda gmina zobligowała się, że udzieli pomocy. 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zwróci się do Starosty Nyskiego z zapytaniem w jakim 
zakresie Powiat Stalowowolski mógłby udzielić wsparcia.  

 

Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Protokołowała:   

Joanna Grzybowska 

                                                                                                                     Stanisław Sobieraj 

     Wicestarosta Stalowowolski 
  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


